АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. к. Ш

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава

и Положения о Градостроительном совете города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном

совете города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 21.09.2015 №4427, от 06.07.2016 № 2978, от 07.10.2016 №4426, от 14.11.2016

№ 4915, от 10.01.2017 №15, от 21.11.2017 №5139, от 20.03.2018 № 997, от 10.07.2018

№ 2679, от 07.03.2019 № 761, от 10.02.2020 № 467) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Г радостроительного совета города Рязани

Васильченко Д.В., Кириченко Е.Ю., Головину О.О., Северину М.В., Мельникову Н.И.

1.2. Должность Фадеевой Екатерины Сергеевны изложить в следующей редакции:

«и.о. начальника управления - главного архитектора города управления

градостроительства и архитектуры» и назначить ее заместителем председателя

Градостроительного совета города Рязани.

1.3. Должность Шашкина Романа Владимировича изложить в следующей редакции:

«начальник главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области»

и считать его членом Градостроительного совета города Рязани (по согласованию).

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города

Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном

совете города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 21.09.2015 №4427, от 06.07.2016 №2978, от 07.10.2016 №4426, от 14.11.2016

№ 4915, от 10.01.2017 №15, от 21.11.2017 №5139, от 20.03.2018 № 997, от 10.07.2018

№2679, от 07.03.2019 №761, от 10.02.2020 №467) изменение, изложив пункт 4.12

в следующей редакции:

«4.12. При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

Градостроительного совета обязан передать все находящиеся у него документы члену

Градостроительного совета, определенному председателем Градостроительного совета.

Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Савина С.А.

Глава администр Е.Б. Сорокина